36/2023, all’affidamento diretto all’operatore economico Genero Anna Srl con sede legale a Thiene 
(VI) in Via Foscari, 4/E CAP 36016 P.IVA 00875540247 della fornitura di software antivirus e materiale 
informatico. 

Art. 4 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto, è determinato in € 
2.313,12 (Euro duemilatrecentotredici/12) IVA Inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, nella scheda finanziaria P.1.1 – Potenziamento laboratori. 

Art. 5 
Si dà atto che non sussistono costi per la sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate